UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO - PROGRAD
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CURSO: BACHARELADO EM AGRONOMIA — CAMPUS UNAI
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Pro-reitoriq
de Graduacgo

Matricula

Nome
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20182046002
20181046026
20182046083
20201046019
20182046028
20181046018
20202046015
20182046038

BEATRIZ HASHIMOTO GUIMARAES
ELAINE SILVA GOMES

ESCLESIO DE SOUZA RODRIGUES
GABRIELLY MARQUES FERREIRA
MARCO AURELIO VIEIRA COSTA
RAMON MENDES ARAUJO

RAYANE LUZIA GONZAGA DE ARAUJO
TIAGO SEIJI SKARAMAL HACHIYA
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Campus JK e Reitoria:

Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200

Rua da Gléria — n°® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Av. Um, n° 4050, Bairro Cidade Universitaria CEP 39.447-790 PABX: (38) 3829-3100 Janatba — MG — Brasil PABX: (38) 3829-3100
Avenida Universitaria, 1000 - Bairro Universitarios — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil FONE: (38) 3532 6822



